

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Odbiór odpadów z terenu Gminy Purda w 2023 roku.

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z treścią ogłoszenia przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów z terenu Gminy Purda, natomiast w rozdziale III pkt 1 SWZ Zamawiający określa przedmiot zamówienia jako kompleksowe odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób selektywny. Dodatkowo w punkcie tym wskazano, że odbiór odbywa się z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno wypoczynkowe. Zapisy te różnią się od SOPZ, w którym dodatkowo do odbioru odpadów wskazane są nieruchomości niezamieszkałe, cmentarze, punkty użyteczności publicznej, itd.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu zamówienia, tj. wskazanie, że usługa polega na odbiorze i transporcie odpadów oraz określenie rodzaju nieruchomości objętych gminnym systemem odbioru. Dokładne określenie przedmiotu zamówienia jest niezbędne do właściwego skalkulowania ceny oraz prawidłowego przebiegu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

W Rozdziale III pkt 1 SWZ zawarty jest krótki opis przedmiotu zamówienia, który wprowadza Wykonawców w charakter zamówienia. Natomiast szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w Załączniku nr 5 do SWZ i to na podstawie tego opisu Wykonawca powinien przygotować ofertę w postępowaniu.

Pytanie nr 2.

W rozdziale VII pkt 3 SOPZ Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie instalacji, do których przekazywane będą odebrane odpady komunalne z terenu Gminy Purda.

Ponieważ Zamawiający nie przewidział takiego załącznika, ani nie umieścił możliwości wpisania nazw instalacji w formularzu ofertowym prosimy o zmianę zapisów SWZ poprzez wykreślenie ww. punktu z treści SOPZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie instalacji do których przekazywane będą odebrane odpady komunalne z terenu gminy Purda. Zamawiający z zmodyfikowanym formularzu ofertowym zamieścił tabelę w której należy wpisać nazwę i adres instalacji.

Pytanie nr 3.

W rozdziale VII SWZ Zamawiający wymaga aby na etapie składania ofert Wykonawca przedstawił oświadczenie, że zatrudni na umowę o pracę osoby wykonujące prace związane z wykonywaniem czynności załadunkowo – rozładunkowych oraz kierowaniem pojazdami specjalistycznymi do odbioru odpadów komunalnych.

Ponieważ Zamawiający nie przewidział takiego załącznika, ani nie umieścił treści oświadczenia w formularzu ofertowym prosimy o wskazanie w jakiej formie Wykonawca ma przedstawić ww. oświadczenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy oświadczenia, że zatrudni na umowę o pracę osoby wykonujące prace związane z wykonywaniem czynności załadunkowo – rozładunkowych oraz kierowaniem pojazdami specjalistycznymi do odbioru odpadów komunalnych.

Pytanie nr 4.

W rozdziale XII SWZ Zamawiający opisuje warunki udziału w postępowaniu. W pkt 2.4.1 w zakresie zdolności zawodowej ocenę spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na podstawie załączonego do oferty wykazu wykonywanych usług. Jednocześnie w rozdziale XIII pkt 2 SWZ wykaz wykonywanych usług stanowiący załącznik nr 6 składany jest przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego.

Prosimy o doprecyzowanie na jakim etapie postępowania Wykonawca przedstawia wykaz wykonywanych usług.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca przedstawia wykaz wykonywanych usług na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 5.

W § 9 projektu umowy Zamawiający określa kary umowne, w tym m.in. za odebranie przez Wykonawcę odpadów od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, którzy nie są objęci gminnym systemem odbioru odpadów komunalnych i nie byli zgłoszeni do obsługi przez Zamawiającego w wysokości 10 000,00 zł za każdy przypadek.

Prosimy o informację na jakim etapie postępowania baza nieruchomości niezamieszkałych zostanie udostępniona Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Baza nieruchomości niezamieszkałych zostanie udostępniona Wykonawcy w dniu 21 listopada 2022 r. Jednocześnie informujemy, że powyższa informacja nie ma wpływu na wartość zamówienia/skalkulowanie ceny oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 6.

Znak sprawy: ZP.271.22.2022

W rozdziale II pkt 6 OPZ Zamawiający szacuje ilość odpadów do odbioru oraz wskazuje kody odpadów przewidziane do odbioru. Jako dotychczasowy wykonawca usługi wiemy, że kod 17 01 07 nie jest aktualnie odbieranych z PSZOK, a zamiast niego jest kod 17 03 80.

Aby prawidłowo skalkulować ofertę, prosimy o potwierdzenie zmiany rodzaju odpadów przewidzianych do odbioru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzamy zmianę rodzaju odpadów przewidzianych do odbioru – 17 03 80 (papa odpadowa).

**ZASTĘPCA WÓJTA GMINY PURDA
MAREK REDA**